19/06/2019 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1287

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 171

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, 18 de junho de 2019.

JOSÉ HERVAN PIGNATON

Presidente

Registrado nesta Secretaria em 18 de junho de 2019.

ALLAN AUER FRAGA

Diretor Geral

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 006/2019
Publicação Nº 207830

AVISO DE SOLICITAÇÃO

DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Ibiraçu, considerando o que consta do Proc. n° 140/2018, torna público que está realizando COTA-
ÇÃO DE PREÇOS para a Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte especializada para forneci-
mento de equipamentos para sistema de áudio do plenário da Câmara Municipal de Ibiraçu, com fornecimento de materiais
necessários para instalação, conforme quantidades e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA. As Propostas
deverão ser assinadas, carimbadas e enviadas através do e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Serão válidas as
propostas recebidas até às 18 horas do dia 10/07/2019.

Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.